
Zarządzenie  Nr 643/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 24 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.  U.  z  2013 r.  poz.  885 z  późn.  zm.),  art.  30 ust.  1  ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 2 uchwały
Nr XLII/578/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały
budżetowej na 2014 rok (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§  1.  W uchwale  Nr  XLII/578/2013  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  20  grudnia  2013  r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok zmienionej:
– zarządzeniem Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą Nr XLIII/595/2014 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 56/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 62/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą  Nr  XLIV/609/2014  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  27  lutego  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 114/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr  121/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  5 marca  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr  130/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  7 marca  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą  Nr  XLV/624/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  27  marca  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 179/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą Nr XLVI/632/2014 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 23 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 225/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr 238/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr  249/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  6  maja  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą  Nr  XLVII/644/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  22  maja  2014  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– zarządzeniem Nr  284/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  23 maja  2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,
– uchwałą Nr XLIX/655/2014 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 26 czerwca 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,



– zarządzeniem Nr 327/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 czerwca 2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr  339/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  04 lipca  2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr  366/2014 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  14 lipca  2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr  386/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  31  lipca  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą  Nr  L/664/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  7  sierpnia  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 412/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 sierpnia 2014 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą   Nr  LI/675/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  4  września  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 456/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 września 2014 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą  Nr  LII/683/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25  września  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 481/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2014 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr  506/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  10  października  
2014 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem  Nr  532/2014  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  23  października
2014 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą Nr LIII/690/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 października 2014 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 550/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 listopada 2014 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 589/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 listopada 2014 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 601/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 listopada 2014 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– zarządzeniem Nr 620/2014 Prezydenta Miasta  Kalisza z  dnia 4 grudnia 2014 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok,

– uchwałą  Nr  IV/22/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  18  grudnia  2014  r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchwały:
1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok o kwotę 5.280 zł

do wysokości 464.424.973,50 zł, w tym: 
2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 5.280 zł

do wysokości 159.366.638,19 zł,

2. Dochody, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.280 zł 

2



do wysokości 424.756.189,87 zł,

3. Dochody, o których mowa w ust. 1:
3) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 5.280 zł do
wysokości 4.154.537,56 zł;

2) w § 2 uchwały:
1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok o kwotę 5.280 zł

do wysokości 497.372.367,95 zł, w tym:
2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 5.280 zł

do wysokości 180.299.212,20 zł,

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.280 zł

do wysokości 406.518.228,65 zł,

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1:
3) zwiększa  się  wydatki  na  realizację  zadań  wykonywanych  w  drodze  umów  lub

porozumień między jednostkami  samorządu  terytorialnego  o  kwotę  5.280 zł  do
wysokości 4.154.537,56 zł;

3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń: 5.280 zł
Powiat – 5.280 zł
DOTACJE  NA REALIZACJĘ  ZADAŃ  WYKONYWANYCH  W DRODZE  UMÓW
LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
dz. 852 – Pomoc społeczna – 5.280 zł
dochody bieżące
 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie po-

rozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego /§ 2320/ - 5.280 zł;

4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zwiększeń: 5.280 zł
Powiat – 5.280 zł
ZADANIA REALIZOWANE  W DRODZE  UMÓW LUB  POROZUMIEŃ  MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
dz. 852 – Pomoc społeczna – 5.280 zł
rozdz. 85204 – Rodziny zastępcze – 5.280 zł
 wydatki bieżące – 5.280 zł

w tym:
 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.280 zł

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych:
Tytułem zmniejszeń:

3



Miasto
ZADANIA WŁASNE
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 24.814 zł 
rozdz. 80110 – Gimnazja – 1.616 zł
 wydatki bieżące – 1.616 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 1.616 zł

w tym:
 wynagr. i składki od nich naliczane – 1.616 zł

rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół – 430 zł
 wydatki bieżące – 430 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 430 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 430 zł

rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 12.090 zł
 wydatki bieżące – 12.090 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 12.090 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 12.090 zł

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 10.678 zł
 wydatki bieżące – 10.678 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 10.678 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 10.678 zł

dz. 852 – Pomoc społeczna – 5.000 zł 
rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej – 5.000 zł
 wydatki bieżące – 5.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 5.000 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.000 zł

Powiat
ZADANIA WŁASNE
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 29.251 zł 
rozdz. 80111 – Gimnazja specjalne – 8.075 zł
 wydatki bieżące – 8.075 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 7.075 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 7.075 zł

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.000 zł
rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 8.171 zł

4



 wydatki bieżące – 8.171 zł
w tym:
 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.171 zł

rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne – 4.862 zł
 wydatki bieżące – 4.862 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 4.862 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 4.862 zł

rozdz.  80140  –  Centra  kształcenia  ustawicznego  i  praktycznego  oraz  ośrodki
dokształcania zawodowego – 2.278 zł

 wydatki bieżące – 2.278 zł
w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 2.278 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.278 zł

rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 2.865 zł
 wydatki bieżące – 2.865 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 2.865 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.865 zł

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 3.000 zł
 wydatki bieżące – 3.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 3.000 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 3.000 zł

dz. 852 – Pomoc społeczna – 11.000 zł 
rozdz. 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze – 11.000 zł
 wydatki bieżące – 11.000 zł

w tym:
 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11.000 zł

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 8.479 zł 
rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – 2.751 zł
 wydatki bieżące – 2.751 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 2.751 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.751 zł

rozdz. 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – 3.000 zł
 wydatki bieżące – 3.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 3.000 zł

w tym:

5



 wynagr. i składki od nich naliczane – 3.000 zł
rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – 2.500 zł
 wydatki bieżące – 2.500 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 2.500 zł

w tym:
 wynagr. i składki od nich naliczane – 2.500 zł

rozdz. 85410 – Internaty i bursy szkolne – 228 zł
 wydatki bieżące – 228 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 228 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 228 zł

Tytułem zwiększeń:
Miasto
ZADANIA WŁASNE
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 24.814 zł 
rozdz. 80104 – Przedszkola – 1.616 zł
 wydatki bieżące – 1.616 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 1.616 zł

w tym:
 wynagr. i składki od nich naliczane – 1.616 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja – 23.198 zł
 wydatki bieżące – 23.198 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 23.198 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 23.198 zł

dz. 852 – Pomoc społeczna – 5.000 zł 
rozdz. 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze – 5.000 zł
 wydatki bieżące – 5.000 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 5.000 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.000 zł

Powiat
ZADANIA WŁASNE
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 29.251 zł 
rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 2.792 zł
 wydatki bieżące – 2.792 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 2.792 zł

w tym:

6



 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.792 zł
rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe – 26.459 zł
 wydatki bieżące – 26.459 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 17.288 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 17.288 zł

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9.171

dz. 852 – Pomoc społeczna – 11.000 zł 
rozdz. 85204 – Rodziny zastępcze – 11.000 zł
 wydatki bieżące – 11.000 zł

w tym:
 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11.000 zł

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 8.479 zł 
rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – 5.500 zł
 wydatki bieżące – 5.500 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 5.500 zł

w tym:
 wynagr. i składki od nich naliczane – 5.500 zł

rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – 2.979 zł
 wydatki bieżące – 2.979 zł

w tym:
 wydatki jednostek budżetowych – 2.979 zł

w tym:
 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.979 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                 /…/

         mgr Grzegorz Sapiński

7


